
 1 

    

 
SETTORE RICERCA, RELAZIONI INTERNAZIONALI E POST-LAUREAM 

UFFICIO POST- LAUREAM 
 

D.R. n.  1021         

 
IL RETTORE 

 

VISTO il Nuovo Regolamento per l’Attivazione dei Master di I e II livello del 
Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 230 del 21.06.2017 ed in particolare 
l’art. 13 comma 2; 

VISTO il D.R. n. 65 del 02.02.2021 con il quale è stata indetta la selezione per titoli e 
colloquio per l’ammissione al Master di II livello in Economia Circolare; 

VISTI gli atti relativi allo svolgimento del predetto Master; 

CONSIDERATO che i seguenti studenti hanno completato il corso e superato le verifiche 
intermedie previste: 

COCILOVO FEDERICA 
DI BIASI LUANA 
MARITANO LARA EMILIA TERESA 
RANALDO FABRIZIO 
RICCI GABRIELLA 

 

VISTO il verbale del Consiglio Scientifico del 27.09.2022, nel quale i predetti 
candidati sono stati ammessi all’esame finale; 

CONSIDERATO  che la seduta finale del Master in parola è fissata al 30.09.2022 ore 17:30; 

ATTESA la necessità di nominare la Commissione Finale; 

 

DECRETA 

 
Art.1  

La Commissione per l’esame finale del Master di II livello in Economia Circolare – II sessione - 
A. A. 2020/21 è così composta: 
 
Componenti effettivi: 
 

• Prof.ssa Ilaria GIANNOCCARO (PO – ING-IND/35) in qualità di Presidente 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

• Prof. Gianluca PERCOCO (PO – ING-IND/16) 



 2 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

• Prof. Pierpaolo PONTRANDOLFO (PO – ING-IND/35) 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

 
Componente supplente: 

• Prof. Giuseppe CARBONE (PO – ING-IND/13) 

Politecnico di Bari – Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

 

Art. 2  

Per l’espletamento delle funzioni della suddetta Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

 

Bari, 29 settembre 2022 

  IL RETTORE 

        Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 

 


		2022-09-29T15:26:21+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




